3. mellékiet a 1/2024. (I 20.) énkormdnyzali rendeletéhez

Szendrélad Kézség Onkormanyzata addssagot keletkeztetd iigyletekbél és kezességvallalasokbol

fennillé kitelezettségei

Forintban!
Sor- MEGNEVEZES Evels Osszesen
szAm (F=C+D+E)
2025. 2026, 2027,
A B C D E

1. |Ipartizési add 20158 000 20 160 000 20 160 000 60 478 000

2.

3.

4,

5. .

6. |OSSZES KOTELEZETTSEG 20 158 000 20 160 000 20 160 000 60 478 000




